
Sadov, Podlesí – prodloužení kanalizace 
 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 1 

 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 
I. Smluvní strany 
Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  

Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 
zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 
9.2.1993, registrační číslo: 7/1993  
IČO: 47 70 05 21, DIČ: CZ 47 70 05 21 

  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
  Statutární orgán zadavatele: 
  Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxx, místopředseda Rady VSOZČ 
   

- dále jen objednatel 
 
Zhotovitel: Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. 
  Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 
  Zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni 
  oddíl B, vložka 375           

IČO: 49 78 92 28, DIČ: CZ 49 78 92 28 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx – 1. Provozní náměstek 
Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx – vedoucí provozu 02 
- dále jen zhotovitel 

                   se dohodli na změně SOD na stavbu „Sadov, Podlesí – prodloužení kanalizace“ ze dne 13.1.2021 a to: 

 

II.     Článek III. Smlouvy o dílo označené jako “Cena za sjednané dílo“ se mění takto: 
                                     Původní cena ....................2 113 013,00,- Kč bez DPH 
                                     Prodloužení větve T1-1 ........328 351,00,- Kč bez DPH                   
                                     Nová cena ....................... 2 441 364,00,- Kč bez DPH 
 
III.     Článek IV. Smlouvy o dílo označené jako „Doba a místo plnění“ se mění takto: 
                                     Termín dokončení:                          20.8.2021 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu statutárními zástupci obou 
smluvních stran obdrží 1x objednatel a 1x zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu oběma stranami. Každé vyhotovení má platnost originálu.  
 
V Karlových Varech dne .................... V Karlových Varech  dne .................... 
 
 
 
________________________________ _________________________________ 
                   xxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                 xxxxxxxxxxxxxxxx 

       místopředseda Rady VSOZČ                                                        1. Provozní náměstek8/64                    


